
UCHWAŁA NR XII/109/2019
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie  warunków udzielenia bonifikat od opłaty jednorazowej za przekształcenie prawa użytkowania 
wieczystego  gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów oraz wysokości 

stawek procentowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506) 
oraz art. 9 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów 
zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz.U. z 2019 r., poz. 916), Rada Miejska w  
Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W przypadku wniesienia opłaty jednorazowej za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego gruntu 
stanowiącego własność Gminy Miasta Tarnowa, zabudowanego na cele mieszkaniowe w prawo własności tego gruntu 
przysługuje bonifikata od tej opłaty w wysokości:

1) 60% - w przypadku, gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w roku, w którym nastąpiło przekształcenie;

2) 50% - w przypadku, gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w drugim roku po przekształceniu;

3) 40% - w przypadku, gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w trzecim roku po przekształceniu;

4) 30% - w przypadku, gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w czwartym roku po przekształceniu;

5) 20% - w przypadku, gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w piątym roku po przekształceniu;

6) 10% - w przypadku, gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w szóstym roku po przekształceniu.

2. Jeżeli zaświadczenie potwierdzające przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności gruntu, 
o którym mowa w art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na 
cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów, zostało doręczone właścicielowi po dniu 31 grudnia 2019 r., może 
on wnieść opłatę jednorazową za przekształcenie w terminie do dnia 29 lutego 2020 r. z zachowaniem prawa do 
bonifikaty od tej opłaty w wysokości 60%.

§ 2. Bonifikata przysługuje:

1) osobom fizycznym będącym właścicielami lub współwłaścicielami gruntów zabudowanych budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi bądź udziałów w gruntach związanych z lokalami mieszkalnymi,

2) spółdzielniom mieszkaniowym będącym właścicielami lub współwłaścicielami gruntów zabudowanych budynkami – 
w części przeznaczonej na cele mieszkaniowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tarnowie

Jakub Kwaśny

Id: 2741A2D9-AAE7-4810-A2F7-FF635945A2AE. Uchwalony Strona 1




